
Text

ם

ם

ם

ם

י

י

י

י

מ

מ

מ

מ

ם

ם
י

י
מ

מים

ם

ם

ם

י

י

י

מ

מ

מ

ם

ם

ם

י

י

מ

מ מים

ם
ם

ם
ם

י
י

י
י

מ
מ

מ
מ

ם

ם

ם

י

י

י

מ

מ

מ

מים

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

לי ע מים

לי ע ים

י
י

י
י

ל
ל

ל
ל

ע
ע

ע
ע

ם
ם

ם
ם

י
י

י
י

מ
מ

מ
ימ

י
י

י

ל
ל

ל
ל

ע
ע

ע
ע

ם
ם

ם
ם

י
י

י
י

מ
מ

ימ
י י

י

ל
ל ל

ל

ע ע
ע ע

ם
ם ם

י י
י

מ
מ ימ
י

י
י

ל
ל

ל
ל

ע
ע

ע
ע

ם
ם

ם
י

י
י

מ
מ

מ י
י

י
י

ל
ל

ל
ל

ע
ע

ע
ע

ם
ם

ם
ם

י
י

י
י

מ
מ

מ
מ

י

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7 7

7

777
7

7
7

7
7777

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7
7

7
7

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

E

E

E

EE
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7
7 7

7

7
7

7

7

7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7

7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7 7
7
7 7

7
7
7
7
7
7
7
7 7 7 7 7 7 7 7 7

7 7
7
7
7
7
7 7 7 7 7 7 7

7
7 7 7

7
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7
7
7
7
7
7 7 7

7
7
7
7

7

7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7 7 7 7

7 7 7 7 7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

EEE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7

7
7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

777777777777777777777777

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7 7 7

7
7 7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7

7

7
7
7

7
7
7
7 7 7 7 7 7 7 7 7

7
7
7
7
7
7
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7

7

7
7

7
7

7
7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

777777777777

7

7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7

7

7

7

7

7

7
7
7
7 7 7 7 7 7 7 7

7 7 7 7
7
7

777777777777777777777777777777777777777
7

7
7
7
7
7
7

7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7777

7

777
777777777777777777

7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7

7
7

7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7

7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7
7 7 7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7 7 7 7 7 7

7

7
7

7
7
7

7

7 7 7
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7
7
7 7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7 7

7 7 7 7 7

7

7 7

7

7

7
7

7
7

7

7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7 7 7 7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7

777777777
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

77

Z

Z

Z
Z Z

Z

Z

Z

Z Z
Z Z

Z

Z

Z

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7
7 7 7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7

7
7
7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7

7

7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7777

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7

7
7
7
7
7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7777

7 7 7 7

7
7 7 7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7
7
7
7
7

7
777777777

Z

Z

Z
Z

Z

Z

Z

Z

Z

Z

)ע)ע

)ע )ע

)ע)ע

)ע
)ע

)ע
)ע

)ע)ע

)ע

)ע)ע
)ע

)ע

)ע

)ע)ע

)ע

)ע

)ע)ע

)ע

)ע

)ע

)ע
)ע

)ע

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(
)ע(

0 0 0 0 0 0

00 0 0 0 00 0 0 0 0 0
0000000

"

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7
7 7 7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7

7

7

7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7

7
7

7
7

7

7

777
7777777777777777777

7
7

7
7

7

7777

7
777

7777

77777777777777777777777777777777
77

7
77

77
7

77777777
7

7
7

7
7
7
7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

7 7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
7
7
7

7
7
7
7
7
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7
7
7
7
7

7
7
7
7
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7
7

7
7

7
7777777777

7
7
7
7
7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7777777777

7
777

77777777777777777777777

7
7

7
7

7

7
7

7

7
7
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7 7 7 7 7 7 7 7 7
7
7 7 7

7

7
7
7

7
7

7
7

7
7

7
7
7
7
7

7
777

7
7

7
7

7

77777

7
7
7
7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

777
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7777777777777777777
777777777777777777777777777777

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7

7
7

7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7

7

7
7

7

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

777777777777777777777777777777
7

7
7

7
7

7
7
7

7

7

7

7

7

7

7
7
7
7

7

77
7

7
77

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

77

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
77777

7 7 7 7 7 7
7 7 7 7

7 7

7

7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7
7

77
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

777
7777777

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7

7
7 7 7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7
7

7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7777

7

777
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7

7
7
7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

E

E

E

7

77
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7 7 7 7 7

7
7
7
7
7 7 7 7 7

7
7
7
7 7 7 7 7 7 7 7

7
77777777

7
7

7
7

7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7 7 7 7 7 7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7 7

7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

7

7

7

7

7

7

7
7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7
7
7
7

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7

7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

(

(

(

(

7 77777777

77777777777
7

77777777
7

7
7
7
7
7
7 7 7 7 7 7 7 7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7777

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E EE

E

E

E

E

E E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7

7

7

7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7 7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

777

7 7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

E

E

E

E

E

E
E

E

E

EE

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

77777

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

)ע( )ע(

)ע(

)ע(

)ע(

)ע(

ע( ע( ע( ע( ע( ע( ע(

>

>

>

Ï(Ð

Ï(Ð

Ï(Ð

Ï(Ð

Ï(Ð

Ï(Ð

Ï(Ð

*

*

*

>

>

>

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

777

7

777
7

7
7

7
7

7
7 7 7

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

7

7
7
7 7 7

7777777777
7

7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

(

(

(

(

7
777

77
7

77777
7

7
7

7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7 7 7 7 7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7
7

7

>

>

>

>

>

0

0

0

0
0 0

0

0

00
0000000000000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E
E

E

7 7 7 7 7 7 7

7
7
7
7
7

7

7

7 7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7 7

7

7

7

25

68

37

100

10040
25-

68

100
50

1
12

40 10
0

10
0 40

40 100

100
50

166.57

166.88
167.24

173.39
173.31

173.17
172.79

172.30

171.61

171.08

170.32

169.68

168.81

168.13

167.21

166.56

165.87

164.97

164.48

163.46

164.62

165.03

165.39

165.85

166.40

167.06

167.57

168.15

168.73

169.32

169.89

170.51

171.23

171.94

172.59

173.37

174.23

174.64

175.36

176.18

176.99

176.60

177.46

178.29

179.14

180.11

180.89

181.87

182.82

183.58

184.79

185.77

186.74

188.00

186.06

169.06
169.47

169.26

169.65

169.93

170.36

170.79

171.10

171.38171.53

171.59

171.11
170.81

170.46
170.22

171.12170.97
170.76

170.42
170.47

171.34

170.86
170.95

171.18

171.91

172.02

172.24

172.37

172.61

173.26

173.85

174.32

175.58

176.39

176
.63

176.51176.13
175.70

175.13

174.45

173.84

177.58

178.42

178.76

179.60

180.25

180.72

181.61

182.30

183.04182.86

183.94

184.05

184.78
184.97

173
.00

173.00

173.00

17
3.5

0

173.50

173
.50

17
3.5

0

174.00

174.00

174.00174.00

174
.50

174
.50

174.50

174.50

174.50

174.50

174.50

175
.00

175.00

175
.00

175.50

175.50
175.50

176.00
176.00

176.00

176.50

176.50

176.50

177
.00

186.83

186.62

186.99

179.17

180.59

180.11
180.15

18
0.1

5

179.97 179.67
179.44

179.12

178.98

178.45

17
8.1

4

178.22
178.50179.06

177.70

177.77

177.55

176.64

175.13

176.79

176.20

175.44

174.61

173.90

173.49

174.45
174.73174

.55

174.24

173.53
173.30

172.65

171.80
171.63

170.98

170.98

171.09

171.29

171.68

172.24

172.93

172.77

173.19172.57172.39 172.73 172.45

171.66

171.36

170.88

170.91

185.70185.45

186.34

186.57

187.16

181.32

180.59

179.95

179.37

178.74

177.79

177.05

176.47176.43

175.94

175.95

175.45

174.68174.69

174.01

181.10

178.63

179.48

180.31

174.83

171.04
171.10

171.01

דרך עפר

דרך עפר

דרך עפר

דרך עפר

דרך עפר

דרך עפר

דרך עפר

דרך עפר

דרך עפר

דרך עפר

דרך עפר

לט ש אספ כבי

לט ש אספ כבי

לט ש אספ כבי

לט ש אספ כבי

לט ש אספ כבי

לט ש אספ כבי

174.84

174.84

174.81

17
4.7

6

174.22174.64

174.91

175.15

17
5.2

6

175.27

175.48175.46175.99

176.24

17
6.4

5

176.07 176.50

175.8
175.11

175.17

175.29

175.76

174.97 174.76 174.26
174.14

17
4.0

4

174.15 173.96
173.91

162.34

163.85

164.45

174.78

174.77

174.74
174.64

174.62
174.57

174.67174.70

174.78
174.82 174.79

174.79

174.75

174.84

174.85

174.86

174.88

174.85

174.93

174.88

174.82

174.85

174.77

174.71

174.76

174.79

174.88

174.87

174.80
174.76

175.5

174.78

174.82174.81

174.76
174.76

174.76
174.69

174.75

174.88
177.9

174.78
174.66 174.66174.72 174.71 174.71174.73 174.73

174.77

174.66

174.71

174.61

17
4.5

2

181.32

165.06

165.61

166.28

174.58

174.39

174.50

174.52 174.42 174.43

174.59

169.05

167.99 167
.91

168.11168.44

168.60
168.5
168.94

169.05168.77

169.42169.17

169.76169
.43

169.55

168.67

168.04
168.21

168.90

167.62

167.86

166.90

166.85

166 165.56

165.31

164.56

164.60

165.04

165.48

166.02

166.69 166.46
166.28

165.97

165.62

165.61165.62

166.43
165.89

166.51

166.94

166.74

165.71

165.20

181.31181.49181.55

181.68

182.59

182.38

182.30
182.19

182.21

183.08183.02183.18183.26

183.47

184.44

184.25

184.13
183.92

183.96

184.88
184.98185.08185.25

185.35

186.41

186.38

186.19
186.06

185.99

186.84186.72186.95
187.15

187.2

164.71

164.41

163.72

164.13
163.76
164.30

164.48

164.36

165.0816
4.5

1

164.56
164.96

165.25
164.49

164.83
165.7516

5.0
0

165.09165
.46

165.52165.33
166.11

166.4
165.92

166.6
167.22

167.49

166.72

165.38
165.53

165.69

166.34

166.95

167.41

167.93

168.14

168.50

169.44
168.86

168.91

168.07168.35

169.00
169.46

170.13

168.97

169.04

169.18

169.55

169.87

169.81

170.16

170.50

169.52

169.66

170.09169.47

169.87

168.14

167.41167.63

167.90

168.19

168.32
168.43

168.56
168.77

169.01

169.18

169.53

169.85

169.98

170.28

170.82

171.73

172.41

173.12

173.56

173.82

17
3.5

2

173.97

17
4.0

6

17
3.5

6

17
4.0

2

174.04

173.88

173.91

174.19

174.30
174.31174.53

175.23

176.17

176.80177.03

176.61
176.57

177.04177.03177.37

178.15
177.86
177.90

178.92178.93179.16

180.04
179.89

179.91

180.81180.73180.85

173.46

184
.43

185.96

185.51
184.22 184.21184.25 184.06

184.21

184.17

184.49

183.70

183.72

182.95

182.68

181.92

182.28

181.74181.63

180.78

180.29

177.90

179.07

180.09

181.03

181.46

182.16

182.78

182.89
183.35 183.06

182.77

181.55

180.98

180.79

180.97

181.93

182.69

183.03 182.45
182.01

181.65

181.34
180.94

180.75

180.34 180.06

179.79
179.47

180.33

180.76

179.25

164.50

165.00

165
.00

165.50

16
5.5

0

165.50

165.50

166.00

16
6.0

0

166.00

166.50

166.50

167.00

167.00

167.00

167.00167.50

167.50

168.00

168.00168.50

168.50

169
.00

169.00

169.00

169.50

169.50

169.50

170.00

17
0.0

0

170.00
170.00

172.72

174.01

173.35

172.73
172.16

171.95
171.63

171.23

170.74

170.78

170.34

169.85

169.31
169.35

168.64

168.17
168.18

167.64

167.14
167.18

179.52
180.04

17
9.0

4

170.12
170.51

170.50169.98

170.64

171.06
171.55

171.91

171.98 171.65

170.89

170.41

170.11

169.64

169.09
169.10 169.30 168.72

168.51168.26
167.59167.63

167.11167.2

166.51166.53
166.06166.08

165.55165.44

165.10165.1

165.18 165.09
165.10

164.61

164.27

164.18
164.09

164.03
164.39

164.60

164.94

165.51

166.13

166.63

166.93

167.49

168.16

168.47

168.76

169.33

166.76

166.26
166.30

165.79

165.29
165.34

164.91

164.53
164.53

164.48

164.77

165.12

165.63

166.16

166.57

166.90

167.29

167.85

168.36

168.92

169.47

170.01

170.46

170.93

171.31

171.89

172.60

173.30

174.09

174.85

175.87

176.55

177.11

177.64

174.70

174.75174.71174.72
176.56

174.71

174.73

174.84

174.90

175.02

174.85
174.83

174.83

172.69

174.82

174.95174.97175
.00

173.73

173.92

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון
ן ע

דרו
מ

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון ע
מדרון 

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע
ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון
ן ע

דרו
מ

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע
ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון
ון ע

מדר

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

169.68

169.92

166.39

167.23

167.10

166.82 166.39
166.01166.01

165.29
165.43 164.88

164.80

165.34

164.76

164.07

163.67

163.61

164.93

171.05

171.55

172.23

173.85

17
3.0

1
17

2.5
8

172.01

171.85 171.54
170.72

170.56 170.57

170.19

166.44

166.86

167.62

168.82

169.51

16
9.9

9 1
70

.40

17
2.2

4

172.22
172.34

172.64
172.61

172
.89

17
3.7

3

176.29

176.30

175.62

173.79

172.52

17
1.7

7

17
1.4

0

17
0.6

3

170.39

175.02175.00
174.99

174.98

174
.99

174.97174.83

174.82

174.75
174.72

174.76
174.71174.70

174.69

174.78

174.72

174.68

174.61

17
4.7

1
17

4.6
3

174.58

173.23

173.59

173.60

173.59

173.92

173.94

173.03

174.71

174.80

17
4.7

174.64

174.71

174
.81

177.00

177.00

17
7.0

0

177.00

177.50

17
7.5

0

177.50

178.00

178.00

178.00

178.50

178
.50

178.50

178.50

179.00

179.00

179.00

179.00

179.00

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע
ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

שדה

שדה

שדה

ג.ר
ג.ר ג.ר

ג.ר

ג.ר
ג.ר

ג.ר

ג.ר ג.ר
ג.ר

ג.ר

ג.ר

ג.ר

ג.ר

ג.ר
ג.ר

ג.ר

ג.ר

ג.ר ג.ר
ג.ר

מים ל  מיכ
שער

170.36

170.81

171.06

171.41

170.00

17
0.6

2

171
.82

172.47

17
3.0

2
173

.94

17
4.8

3
17

5.7
5

17
6.8

0

175.99

177.73

179.12

180.86

183.96

183.12

18
0.0

4
178.79

177.92
176.30

17
5.0

3
17

3.7
6

17
3.0

5

170.56

171.11

172.09

173.99

17
4.2

4

17
4.1

7

174.14

173
.99

174.08173.12174.24174.62174.51

174.4417
4.3

7

174.75
174.46

174.36

174.22

174.26

174.26174
.36

174.3717
4.0

1

173.27
172.38

172.59
171.96

172.00

179.50

179
.50

17
9.5

0

179.50

179.50

179.50

180.00

180.00

180.00180.00
180.50

180
.50

18
0.5

0

180.50

180.50

181.00

181.00

181.00

181.00
181.50

181.50

182.00

182.00

182.50 183.00

183.50

184.00

184.00

18
4.5

0

184.50

185
.00

185.50

186.50

185.50

186.00

18
6.0

0

186.50

187.50 18
8.0

0

188.50

189.00

189.00

189.50
190.00191.50

ת מדרגו

ת מדרגו

ת מדרגו

לעים ס

לעים ס

177.87

ער
ש

דרך עפר

דרך עפר

168.20

166.75
167.25

167.73

168.25

168.45
168.68

168.99

169.20

169.64

170.01

170.88

171.82

172.76

173.74

174.29

174.19

174.08
174.20

174.52

174.55

174.70

174.71
174.33

174.43

174.48

174.54

174.57

174.53

174.50

174.34

174.59

174.58

174.49

174.62

174.58

174.58

174.80

174.6

174.36
174.32

173.95

173.55

173.55

173.71

174.00

174.11

173.96

173.94

174.04

173.91

174.04

171.96

171.23

169.93
171.2

170.19 170.43

170.74 170.60170.21 170.07 169.48 169.33
169.73 17

0.3
4

170.87

17
1.6

6

171.19

170
.78

170
.95

171.15

171.33

172.33172.13

17
1.7

5
17

2.7
6

173.85
174.82

17
5.6

8
17

7.0
7

178.17
179.6

180.99

182.22

184.18

186.42

186.51

183.71

181.39

182.13
180.50

181.04

181.91

185.16 185.61
184.88 186.79

182.29

179.25179.47
179.81

180.33
180.34

178.47

177.78 177.51

167.19

166.68

16
6.9

9

166.83

166.48

173.44

174.09

174.37

174.93

175.39

175.88
176.31

17
6.7

6
17

6.9
7

181.29 181
.15

181.11 180.77
180.44

180.24179.95

184.95

185.05

18
6.4

7

186.31

187.09
186.65

186.65

186.53

186.24

186.18 186.25
186.16

186.01

185.07

185.35

185.28 185.03

185.39

185.65

185.85

185.82

185.95

186.03

4"

4"

4"

8"12"

16"16"12"
12"

10"

175.14

176.18 174.22
174.39

170.21

170.46

171.05

171.43

171.62

172.00

172.35

172.77

173.22

173.21

173.15

173.48 172.64172.23

171.54

171.56

171.9017
1.9

8
17

2.0
3

172.55

172.82

17
3.0

8173.27
172.71 172.43

171.83 170.64

171.15

171.35

171.57

171.86

172.09

172.33

172.96

17
3.8

3

17
4.0

2

173.52 172.80

173.19

171.97

170.59
170.07 170.24

170.13
169.31

168.66
168.53

168.30

168.00

167.61

168.05

17
5.3

1

176.30
178.52

176.55

176.63
176.81 179.19 180.02 180.07 180.40

181.40
183.01

184.79
183.82

181.73 181.02180.60

177.90177.26
175.58

175.90

176.84

178.40

179.67

180.42

181.25

182.05

181.81181.47
180.54

179.81

179
178.27

177.47176.70177.17 178.19 179.99 180.45 180.49

181.61 181.79
182.33

182.40

178.71
177.53176.97

177.59

178.98

180.06

180.83

181.27181.06
180.32

179.42

12"10"8"

3"

8"

4" 12"

מבנה
מבנה

מבנה

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע
ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון ליוןמדרון ע מדרון ע

ליון ע
מדרון 

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון
ן ע

דרו
מ

ליון
ן ע

דרו
מ

ליון
ן ע

דרו
מ

ליון מדרון ע
ליון מדרון ע

ליון
ן ע

דרו
מ

ליון מדרון ע
ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע
167.33

167.30
167.30

167.23

180.00

179.31

178.74
179.2

180.64
180.19

177.30
176.27

175.03

174.72

174.81

174.91
174.78

174.87

174.80

174.96

174.99
174.89174.97

174.98

174.87

174.91
174.77

174.59
174.43

174.47

174.68

174.66
174.57

174
.45

174.55

174.18

174.03

174.32

174.59
174.60

174.49

174.40

174.52
175.24

175.11

174.97
174.40

176.82

178.49

179.96

181.15

181.70

182.29

183.68

184.73

179.30179.33

187.30

178.99

180.8

182.13

187.87

183.26

181.15

181.01

180.10

179.08

178.91 178.93

17
9.3

2
17

9.8
7

180
.90

18
1.6

6

182.47
183.06

184.06
185.57

184.32
183.33

181.98

18
1.0

1
18

0.5
9

17
9.8

3

179
.54

17
9.0

0
17

8.5
5

17
7.4

6
17

5.9
4

17
7.2

3
178

.02

178.09
178.09 177.76

177.40
176.77

176.75

176.40

17
5.9

0
17

5.3
6

17
5.5

5
17

6.1
017

6.6
01

76
.47

174.79

174.79

17
4.6

6

174.64
174.67

175.51

176.00

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע
ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון
ן ע

דרו
מ

ליון מדרון ע

183.41

181.26

179.01179.83

177.98

176.11

176.45

176.95

178.15177.84178.02

178.53178.84

179.22

179.13

179.69
179.44 178.88

178.73

179
.07

177.93

178.39

179.04

178
.87

177.74

177.69

176.52175.45

178.31

179.06

179.87

180.23

180.26

180.90

180.78

180.65
180.75179.31

179.70

179.66

179.02

178.51

178.05 177.57178.56

178.70

179.59

180.28

181.15

180.91

180.85

181.71

181.85

181.03
181.23

176.72

177.68

179.22

178
.531

78.
59

178.81 17
8.8

7179.20

179.51

179.74

18
0.0

5

179.77

17
9.2

7
17

9.2
2

17
9.0

1

178.58 177.93 177.67 176.56

17
5.3

7
17

4.6
3

17
4.4

6

174.12

17
4.0

61
74

.02

174.40

174.44

174.61
175.27

175.19175.58
176.04

176.28

176.40
176.13176.37

175
.79

175.6175.26

175.50 175.07 174.84175.45175.67
174.67174.39174.36

174.70

175.09

17
5.3

6

175.46

175.03

174.69

174.57

175.04

ליון מדרון ע
ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון
ן ע

דרו
מ

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון ע
דרון 

מ
ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע
ליון מדרון ע

ליון ליוןמדרון ע מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

מדרון עליון

ליון
ן ע

דרו
מ

ליון
ון ע

מדר

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע
ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

ליון מדרון ע

181.81
182.02

182.33

182.70

183.74

182.92

183.35

183.43

183.94
184.02

184.69

184.85

185.46

186.21

187.22

187.69

188.13

188.77

188.93

190.16

191.02

194.94

195.51

190.77

190.37
191.99

191.10

188.00 189.55

188.20
186.62

187.00

186.18

185.84

184.80
185.16

184.78
184.24

184.39

183.71
183.61

183.14

182.66

182.81

182.23

181.65

180.79

180.05

179.17

178.32
177.51

176.79

17
6.6

6
176

.62176
.35

175.89

175.04

171.48
170.66

170.35
170.26

170.93

170.64

169.93

169.61

170.35

169.31

169.38
168.93 168.23

167.61

167.15

166.90

166.80

167.70

166.50

166.94

166.62

166.43

165.66

164.65

163.83
163.19

164.35163.95
164.08

164.25

164.69

164.92

164.46

165.07165.32

165.91

165.69 16
5.5

2

165.70165.65

165.20 165.25

165.45

166.02

166.46
166.53

16
6.3

7

166.77 166.69
166.49

166.21
165.98

165.75

175.86
175.28

174.70 174.40

173.86

174.31 174.24
173.99

173.89 173.99

17
3.9

4

174
.01

174.15

174.44
174.61

173.88
173.89

17
3.8

817
3.9

0173.91
173.72173.44 172.98

172.18

171.56

170.87

170.29

170.06

169.81
169.36

169.13
168.85

168.66 168.45 168.25 168.12

168.26
168.06

167.95 167.71 167.32 166.98 166.85 166.69
166.43

165.9

165.28
164.89

164.25

163.87

163.78

164.24

164.81

165.54

166.17

165.66

165.71

168.14

165.88167.04

168.43

167.29

166.85

166.69 166.62 166.49
165.92

165.63

165.35 165.31
165.21165.26 165.21

165.10

164.72
164.70

164.41
164.46

164.25
164.32 164.39

164.30
164.14

164.38
164.48

164.74

165.16

165.52

166.16

166.49

167.00

167.19

167.62

168.03

168.35

168.68

169.06

169.31 168.95 168.57 168.14167.84 167.48

167.16

166.73

166.94

167.17

167.63

168.08
168.50

171.00

170.50

170.50

171.00

171.00

171
.00

171
.50

171.50

171.50

171.50

172
.00

17
2.0

0

172.00

17
2.0

0

172.00

172.50

172.50

172.50

172.50

172.50

2

3

4

1

206200

206200

206250

206250

206300

206300

206350

206350

206400

206400

206450

206450

206500

206500

206550

206550

206600

206600

206650

206650

206700

206700

43
36

00

43
36

00

43
36

50

43
36

50

43
37

00

43
37

00

43
37

50

43
37

50

43
38

00

43
38

00

43
38

50

43
38

50

43
39

00

43
39

00

43
39

50

43
39

50

43
40

00

43
40

00

±

0 10 20 30 405
מטרים

82
.10

"מ
ס

מ114.75 ס"

קרא מ

מ קנ" ת -  מצאו ת שים ה תר

#
#

#

#
#

#

# #
#

#

#
#

#

#
#

#
#

#

# # #

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

# # #

#

#

#

#

#

#

#
#

#
###################

#

#

#

#

#

##
#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

##

#

#

#

#

###

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#
#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#

#
#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#

#

###

#

#

#

#

#

#

#

ש 39105 1גו

מ קנ" שים סביבה -  תר

ת לו ל אי 1חב

לום אויר: 2019 ת צי שנ

1:16000

1:4000

תאגיד: ת תכני ש ה ליהומגי תי, ניצן א ל ש מ מ תאגיד  תחברה/ מי לאו מים ה ת ה ת- חבר קורו מ

 
מחוז

שריט ת תדפיס ה מונה 

קה לו איחוד וח

מחוז

ת מי קו מ ת  שו ר
מי קו מ תכנון  מרחב 

שוב י
ת מכו ת בס תכני

קה מועד הפ
דונם ת תכני מידהשטח ה קנה 

קע* קר לי ענין ב בע

ת שאו תרים או הר הי

שורים אי

ת* מו ש

תאגיד: ל  שרא קעי י קר מ ת  שו ר מדינה ת  לו בבע

שכ"ה - 1965 ת תכנון והבנייה, ה ק ה חו
ת פורט מ ת  תכני

מס' 608-0748863

12.016

1
דרום

13
20/06/202210:23

1:500

1 ליון תוךגי מ מוצע מצב  שריט  ת

שריט: 13 ת ת  מספר גירס ת: 608-0748863,  תכני מספר 

קטורה ת  בריכ

ת לו ל אי חב

קה לו לא איחוד וח ל
ת שאו תרים או הר להוציא הי תן  מכוחה ני ש ת  תכני

ת מו שו ת ובר תונו מה בעי שפורס ת / בהודעה  תכני ת ה ת בהוראו מפורט לאה  מ מה ה שי  * הר

מודד שיוןשם ה מהמספר ר תי תאריךח

ת זו, נערכה  תכני ל קע  מהווה ר ת ה מצבי ת/ה מפה הטופוגרפי ת כי ה מצהיר בזא הריני 
ק  ת החו להוראו תאם  ת ובה מבא" ל  ת נוה לפי הוראו ל ידי ביום _______ והיא הוכנה  ע

קדסטר:  ל וה קו הכחו ק ה קף. דיו תו שב מודדים  ת ה קנו ת ל תו מדידה גרפי
954יריב כסיף

05.03.2020

ת* קו ל שים וח ת גו ל טב
ש פר גו ק/מס ל שח ל הגו תכ קו ל פרי ח תןמס מו ל ש תב קו ל פרי ח תןמס קיו ל בח

ת מחוזי

קנים הנדסיים ת מ

תוחים שטחים פ

ת שר מאו דרך 

ל נופי דרך ו/או טיפו

מוצע מבנה 

ת מידו

להם מע מים "4 ו קו 

להריסה

קו-בנין

תאגיד: שי לייזרוביץעורך רא תי  מנ מהנדסים בע" ל יועצים  תה"
תאגיד: ליהויזם ת, ניצן א תי ל ש מ מ תחברה  מי לאו מים ה ת ה ת- חבר קורו מ

תאגיד: ת  מי לאו מים ה ת ה ת- חבר קורו מ אחר

4 ,2 ק ל ח 39105


